
https://www.dane.gov.co/index.php/estadisticas-por-tema/precios-y-costos/indice-de-precios-al-
consumidor-ipc/ipc-informacion-tecnica



Programa
Técnica Profesional En Comercio Y Negocios Internacionales
Técnica Profesional En Contabilidad Y Finanzas
Técnico Profesional En Operaciones Gastronómicas
Técnico Profesional En Gestión Ambiental
Técnica Profesional En Gestión De Bares Y Restaurantes
Técnica Profesional En Hotelería
Técnica Profesional En Mercadeo Y Estrategias Comerciales
Técnica Profesional En Salud Oral
Técnica Profesional En Turismo
Técnica Profesional En Operaciones Turisticas Y Hoteleras
Tecnología En Gastronomía Y Arte Culinario
Técnología En Desarrollo De Software Y Aplicativos Móviles
Técnología En Comercio Exterior Y Negocios Internacionales
Técnología En Gestión Administrativa
Técnología En Gestión De La Seguridad Y Salud En El Trabajo
Tecnología En Mercadeo Y Estrategías Comerciales
Tecnología En Gestión Financiera Y Contable
Tecnología En Gestión De Empresas Turísticas Y Hoteleras
Tecnología En Gestión Logística Hospitalaria
Tecnología En Gestión Y Producción De La Moda
Especialización Tecnológica En Cocina Colombiana De Tradicion E Innovación
Tecnología En Desarrollo De Software Y Aplicativos Moviles (Virtual)
Tecnología En Gestión Logística Internacional (Virtual)
Tecnología En Gestión Administrativa (Virtual)
Tecnología En Gestión De La Seguridad Y Salud En El Trabajo (Virtual)
Tecnología En Gestión Del Capital Humano (Virtual)
Tecnología En Gestión Financiera Y Contable (Virtual)
Tecnologia En Producción De Video Y Animacion Grafica (Virtual)
Tecnología En Gestión De Mercadeo Y Estrategias Comerciales (Virtual)
Tecnología En Analítica Y Big Data (Virtual)
Técnología En Comercio Exterior Y Negocios Internacionales (Virtual)
Tecnología en Gestión Logística Hospitalaria (Virtual)
Tecnología en Gestión de Soluciones de Datos  con Inteligencia Artificial (Virtual)
Especialización Tecnológica en Ciberseguridad (Virtual)

OTROS VALORES
Concepto

Certificación Contenidos Asignaturas
Certificación de Competencias
Certificación de Estudios
Certificación de Horario
Certificación de Notas
Certificación de Paz y Salvo Financiero



Derechos Inscripción
Validación por Suficiencia
Supletorios
Derechos de Grado
Reposición Carné Estudiantil
Homologación Externa
Duplicado Diploma
Duplicado Acta de Grado
Duplicado Diploma y Acta de Grado



10.48%
Vr 2026

2,190,100$        
1,939,600$        
2,767,900$        
2,190,100$        
2,190,100$        
2,190,100$        
2,190,100$        
1,610,600$        
2,190,100$        
2,190,100$        
2,767,900$        
1,939,600$        
2,190,100$        
2,190,100$        
2,190,100$        
2,190,100$        
2,190,100$        
2,127,200$        
2,107,600$        
2,077,800$        
4,448,700$        
2,053,900$        
2,127,200$        
2,127,200$        
2,190,100$        
2,090,800$        
2,090,800$        
2,090,800$        
2,089,000$        
2,090,800$        
2,090,800$        
1,568,600$        
1,427,500$        
3,075,900$        

Vr 2026
10,450$              
50,500$              
10,450$              
10,450$              
10,450$              
10,450$              



149,000$            
152,700$            

11,875$              
447,400$            

38,200$              
79,800$              
53,900$              
53,900$              

108,050$            
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